Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -

детский сад №36

ОГРН № 1026602317961 от 23.09.2002 г.

ИНН/КПП 6658077733/665801001

620131 г. Екатеринбург, ул. Заводская, 44а Телефон 8(343)205-12-60 Ф акс 8(343)205-10-45

е-шаИ: пи15_36@ та 11.ш

сайг НИр5://с1т $ 3 6 Луоу5асПк.ги/

Приказ

№ - 42 п 04.10.2021

Об оказании платных образовательных услуг в МБДОУ -  детский сад № 36

в период с 04.10.2021 г. по 31.05.2022 г.

С целью осуществления образовательной деятельности в МБДОУ -

детский сад № 36 по заданиям родителей за счёт физических (и

юридических лиц) лиц по договорам об оказании платных образовательных

услуг лиц, на основании Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-Ф3

«Об образовании в РФ», Закона РФ «О защите прав потребителей»,

Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении

правил оказания платных образовательных услуг» и иными нормативными

актами РФ, Устава МБДОУ -  детский сад № 36 п. 3.29,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Приступить в МБДОУ -  детский сад № 36 к осуществлению платной

образовательной деятельности по заданию родителей за счёт

физических лиц (родителей или лиц их заменяющих) с 04.10.2021 г. по

31.05.2022 г. в кружках (платные образовательные услуги): «Детский

фитнес», «Изостудия», «Ш ахматы», «Театральная студия»,

«Подготовка к школе», «Вечерняя группа», «Английский язык для

супер-героев», «Хореография».

2. Для проведения платных образовательных услуг назначить следующих

педагогов дополнительного образования:

- детский фитнес -  Бутакова Эмма Леоновна;

- изостудия -  Ш иринкина Ирина Владимировна

- шахматы -  Арудова Татьяна Владимировна;

- театральная студия -  Галкина Татьяна Сергеевна;

- подготовка к школе -  Галкина Татьяна Сергеевна;

- английский язык -  Ш куркин Илья Александрович;

- хореография -Горькая Ирина Владиславовна

3. Назначить административный управленческий персонал в лице:

руководителя группы ПОУ -  Арудова Т.В.

4. Утвердить плановую калькуляцию стоимости платных

образовательных услуг: «Детский фитнес», «Изостудия», «Шахматы»,

«Театральная студия», «Подготовка к школе», «Вечерняя группа»,

«Английский язык для супер-героев», «Хореография». (Приложение 2)

5. Утвердить штатное расписание педагогов дополнительного

образования, АУП ПОУ (Приложение 3)

6. Утвердить расписание занятий кружков (платных образовательных

услуг) (Приложение 4)

7. Ответственными за жизнь и здоровье детей во время проведения

занятий назначить педагогов дополнительного образования:

- детский фитнес -  Бутакова Эмма Леоновна;

- изостудия -  Ш иринкина Ирина Владимировна

- шахматы -  Арудова Татьяна Владимировна;

- театральная студия -  Галкина Татьяна Сергеевна ;

- подготовка к школе -  Галкина Татьяна Сергеевна;

- английский язык для супер-героев -  Шкуркин Илья Александрович;

- хореография -  Горькая Ирина Владиславовна

- вечерняя группа -  Абрамова Екатерина Сергеевна

8. Ответственными за жизнь и здоровье детей во время их сопровождения

к месту организации платных образовательных услуг назначить

воспитателей групп и младших воспитателей, дети которых посещают

данные услуги.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

У Я
'д е т с к и й

са д

Заведующий МБДОУ -  детский сад №

я я 6

Пунполева С.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-23T10:18:31+0500